

هنموانی با جبهه‌ضد‌مقاومت

سخنان آقای یونسئ، دستیار رئیس‌جمهور در امور اقوام و اقلیت‌ها، مانند گذشته نه برای دولت آقای روحانی که برای نظام جمهوری اسلامی ایران مسئله‌ساز شد.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری حامی دولت، آقای یونسئ هفته گذشته در همایش «ایران، ملیت، تاریخ و فرهنگ» بر لزوم گسترش نفوذ ایران در منطقه تأکید کرده می‌گوید: در حال حاضر، عراق نه فقط حوزه تمدن ماست بلکه هویت، فرهنگ، مرکز و پایتخت ماست و این مسئله هم برای امروز است و هم گذشته، چراکه جغرافیای ایران و عراق غیر قابل تجزیه‌است و فرهنگ غیر قابل تفکیک است، پس ما باید باهم بجنگیم یا یکی شویم.»
علی یونسئ به دنبال باز تائب گسترده اظهاراتش توضیحاتی را ارائه کرده می‌گوید: «آنچه من گفتم دقیقاً این است که در گذشته در فلات ایران امپراتوری‌های بزرگی به نام ایران در زمان هخامنشیان، ساسانیان و اشکانیان بودند که کشورهای منطقه عضو آن امپراتوری بودند ولی امروز نه بار دیگر دولت عثمانی باز می‌گردد و نه امپراتوری عربی و نه اینکه بناسئ امپراتوری ایرانی باز گردد. امروز آنچه می‌تواند جایگزین امپراتوری‌های گذشته باشد، هماهنگی فرهنگی اقتصادی آقای صادق‌مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور با تأخیر چندروزه در گفت‌وگو باخبرگزاری تسنیم این سخنان را اینگونه تفسیر می‌کند: «صحبت‌های وی توسط رسانه‌ها تحریف شده و اساساً موضوع تاریخی مطرح شده بود.»
خانم‌افخم‌سختگوی وزارت خارجه نیز در مصاحبه با خبرگزاری‌های عراق برخی برداشت‌ها از سخنان علی یونسئ را «غیردقیق و جهت‌دار» خواند که به گفته‌وی با هدف ایجاد اختلاف میان کشورهای منطقه منتشر شده‌است.
حاشیه‌سازی آقای یونسئ برای نظام اسلامی به این نمونه خلاصه نمی‌شود، دو هفته قبل (۶ اسفند) در آستانه صدور گزارش حقوق بشر نامیده‌سازمان ملل ایشان در گفت‌وگو با همین خبرگزاری، مدعی شد در زندان‌ها و برخی محاکم ایران نقض حقوق بشر رخ می‌دهد چندی قبل نیز باخبر موضوع شیر و خورشید و… سخنان ایشان به موضوع روز رسانه‌های دیداری و نوشتاری و مجازی تبدیل شده بود.
بدیهی‌است تکرار این مواضع خلاف مصالح ملی، هدف این نوشتار نیست، بلکه توجه به این نکته‌است که طی سال‌های اخیر –نه در این دولت که در اغلب دولت‌های گذشته نیز تکرار شده‌است- مصالح‌حزبی و جریانی متأسفانه بر مصالح ملی غلبه یافته و دولت‌ها صرفاً به دلیل تعلقات جریانی و حزبی، حاضر به برخورد بموقع با ضعف‌ها و کاستی‌ها یا احیاناً غرض‌ورزی‌های برخی همکاران و همفکران نشده و نهایتاً زمانی اقدام می‌کنند که نظام یا دولت وقت هزینه‌های زیادی را در آن زمینه پرداخته و تغییرات صورت گرفته نیز هیچ آورده‌ای برای نظام یا دولت وقت نداشته‌است.
سخنان آقای یونسئ علاوه بر آنکه سناریوی ایران‌هراسئ سخنان نظام اسلامی را آن هم به استناد سخنان یک مقام رسمی و عالی‌رتبه دولت توجیه‌پذیری می‌کند که این روزها رسانه‌های عمده کشورهای عربی مملو از آن شده‌است و متحدین و متحدانی فرامغابی را نیز برای تیروهای مقاوم در منطقه و کم‌کم رسانه‌های ایران ایجاد می‌کند. مهم‌تر آنکه این مواضع سبب پیامل شدن خون شهدای گرانقدری می‌شود که این روزها سرزمین‌های سوریه و عراق را رنگین کرده‌اند، شهدایی که نه سواد کشور گشایی در سر داشتند و نه مدافع مفاهیمی نظیر ابریت‌وب… بودند. آنچه از نظر آنها اهمیت داشته و در حفظ کبان اسلام، تقویت جبهه مقاومت و کمک به مسلمانی است که هنوز از تحمل ضربات استکبار جهانی کمر راست نکرده و گرفتار منجاورانی شده‌اند که متأسفانه نام اسلام را بکدم می‌کشند.

طی هفته‌های اخیر دولت‌های مر تجع و عوامل امریکا و صهیونیست‌ها با همین توجیه «ایران‌هراسئ» ایجاد ترسانی در کشورهای منطقه کوشیده‌اند آنها را ذیل محور جدیدی فراتر از شورای همکاری خلیج فارس متحد کنند، به گونه‌ای که جان کوری وزیر خارجه امریکا عمده تلاش خود را در سفر اخیر به منطقه بر آن متمرکز کرده بود.

آسیب دیگر این گونه موضع‌گیری‌ها کاستن از ظرفیت گفتمان اسلام ناب در منطقه در مقابل گفتمان اسلام امریکایی است که مر تجعین منطقه و هم‌افراطیون تکفیری آن را بر چمداری می‌کند. سعد حریری رهبر گروه ۱۴ مارس لبنان و از دشمنان دیرینه جبهه مقاومت در لبنان در گفت‌وگو با الشرق الاوسط می‌گوید: «رضی نخواهیم شد لبنان جزئی از امپراتوری ایران یا جبهه‌ای از جبهه‌های قاسم سلیمانی شود این امپراتوری به واقعیت تبدیل نخواهد شد.»
تردیدی در این نیست که خدمات صادقانه مستمرشلی ایران در سوریه و عراق و نقش‌های این حرکت، جایگاه منطقه‌ای و بین‌المللی ایران را به شدت در نظر مردم منطقه و جهان ارتقا داده و سبب شده‌است بسیاری از القاتل‌د گشته دشمنان خشنئ شود اما طرح این سخنان سبب شد حتی مسئولان عراقی را نیز وادار به واکنش کرده و سخنانی را بر زبان جاری کنند که خشنئ کننده تلاش‌های صادقانه نیروهای کف مدافع باشد.
فارغ از برخی نگام‌ها که این مواضع را هدفمند و چارچوب‌کاستن از ظرفیت بین‌المللی ایران اسلامی ارزیابی می‌کنند و برای آن مستنداتی دارند، حداقل انتظار این است که دولت در یک اقدام عملی باب اینگونه حاشیه‌سازئ را ببندد چراکه تجربه حوادث گذشته و «اعتداری» که این روزها فراطیون اصلاح‌طلب نسبت به اهان‌ت‌های گذشته آنان و عوامل میدانی‌شان نسبت به امام(ره) و ارزش‌های انقلاب مطرح می‌کنند، ثابت می‌کند این گونه حرکت‌ها افزوده‌ای برای آنها نخواهد داشت.

مقاله

آیت‌الله هاشمی

می‌تواند پیروز این پرونده باشد

ادامه از صفحه یک

اما نکته مهمی که کمتر مورد توجه تحلیلگران قرار می‌گیرد، آورده‌های این پرونده و این نتیجه برای آیت‌الله هاشمی است. اگر آیت‌الله هاشمی را جزء لاینفک نظام جمهوری اسلامی بدانیم – که باید بدانیم – این حکم بازی بر د – بر برای هاشمی و نظام است.

وقتی دلایل آن را با مینک توده‌های مردم نگاه کنیم قابلیت فهم و درک بیشتری خواهد داشت، اگر محکومیت مهدی هاشمی قطعی و اجرا شود افکار عمومی آن را دلیل عدالت نظام می‌دانند که در صدر این نوشته از قول امام ارحم ابدان اشاره شد. یعنی وقتی مردم به مشاهده می‌کنند که یکی از استوانه‌های نظام با سینه فراخ و روی گشاده به استقبال عدالت می‌رود، خوشحال می‌شوند و افتخار می‌کنند که چنین شخصیت‌هایی در نظام وجود دارند که در اجرای عدالت «درای حق و مصونیت» برای خود قائل نیستند و این عدم تبعیض هم جایگاه اجتماعی حضرت آیت‌الله را ارتقا می‌دهد و هم به عمق بیشتری به جایگاه مردمی نظام جمهوری اسلامی منجر خواهد شد. اگر احیاناً مهدی هاشمی تیره نشود یا تخفیف مجازات دریافت کند، باز به نفع هاشمی است، یعنی مردمی پذیرند که فرزند یکی از استوانه‌های انقلاب و ایضاً خانواده‌وی از سلامت بر خور دارند و هاشمی اجازه داد این سلامت به اثبات برسد. بنابراین هر دوروی سکه این پرونده نوعی پیروزی برای آیت‌الله هاشمی است. اگر هاشمی را از درجه نظام ببینند این باور به وجود می‌آید که بین آن‌کان نظام و مردم عدلی در اجرای عدالت تفاوتی نیست؛ لذا نتیجه آن هم بر برای نظام است و هم برای هاشمی است. و اگر از رویه شخصی و خانوادگی نگاه شود، باز مردم هم در انتساب به نظام و قدرت را دلیل بر تیره و تبعیض نمی‌دانند و باز هم بر د آن با هاشمی است. نمونه‌های تاریخی نیز وجود دارد که مسئله آن تلخ‌تر از پیونده مهدی هاشمی است اما نه تنها آن پرونده‌ها موجب تقلیل جایگاه اجتماعی – سیاسی پدران نشد، بلکه ارتقای محبوبیت پدران را نیز به همراه داشت. سر نوشت فرزندان آیت‌الله جنتی و محمدی گیلانی و… نه تنها موجب کوچک شدن پدران نشد که حقانیت آنان را در اعتقاد حقیقی به انقلاب اسلامی ارتقا داد. این الگو و این سرمایه اجتماعی اکنون به عنوان یک از مایش سرمایه سوز یا سرمایه‌ساز در مقابل چشمان آیت‌الله هاشمی است.

۲

گزارش

جعفر تکبیری

پایسده

رئیس مجلس در نشست خبری:
روزنامه جوان | شماره ۴۴۹۱ | سه‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۳ | ۲۶ جمادی‌الاول۱۴۳۴ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

رئیس مجلس در نشست خبری:

مبارزه با فساد نباید اسیر کشمکش‌های سیاسی شود



حمیدرضا نیک‌مهد اچوان

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در واپسین روزهای سال ۹۳ به میان خبر نگاران آمد تا به تشریح جزئیات بودجه سال ۹۴ بپردازد؛ بودجه‌ای که جزئیات آن هفته گذشته به تصویب کامل مجلس رسید و به گفته لاریجانی نسبت به سال گذشته واپستگی بسیار کمتری به نفع دارد. این حالی است که اگر چه قرار بود محور اصلی این نشست خبری پیرامون بودجه سال ۹۴ کشور باشد، اما خبر نگاران سوالات خود را به محوره‌های دیگری نظیر گفت‌وگوهای هسته‌ای و مسائل داخلی کشور اختصاص دادند.

■ ■ ■

به گزارش «جوان»، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست خبری پیش از آغاز صوابت خبرنگاران در توضیحاتی از مقررات مالی دولت است، این در مجلس شورای اسلامی گفت: در چند وقت اخیر سه قانون مهم در مجلس شورای اسلام به تصویب رسیده است که این قوانین شامل قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت است، قانون

این قانون بخش مهمی از وضعیت بودجه در سال آینده را مشخص کرد که طبعاً برای تنظیم آن دو موضوع مهم یعنی شرایط کلی کشور و اقتصاد مقاومتی مورد توجه قرار گرفت، از طرفی دیگر مجلس در چند وقت اخیر قانون خروج از رکود را به تصویب رساند و در نشست علنی دیروز مجلس نیز با توجه به نظرات شورای نگهبان متاسیب تکلیف شد. وی ادامه داد: این قوانین متناسب با بحث اقتصاد مقاومتی در کمیسیون مشترک بررسی شد و نتیجه آن حمایت از سرمایه‌گذاران، حمایت‌های بانکی و نحوه استفاده از صندوق توسعه ملی برای ایجاد اشتغال و توسعه

رئیس مجلس با اشاره به کاهش واپستگی لایحه بودجه به درآمدهای نفتی گفت: در سه سال گذشته واپستگی بودجه به درآمدهای نفتی و گازی حدود ۵۰ درصد بود که سوابق استفاده در لایحه بودجه ۹۴ این مقدار به ۲۵درصد رسید. از این رو این اقدامات و رویکرد در بودجه‌نویسی دارای اهمیت بسیاری است و همواره ما امیدواریم که درآمدهای نفتی به بودجه متصل نباشد و این منابع اعتباری صرف سرمایه‌گذاری شود زیرا واپستگی بودجه به درآمدهای نفتی یک نوع بیماری است.

رئیس قوه مقننه تصریح کرد: بودجه کشور با تمام تنگناها، بدون کسری بودجه تنظیم شد و این از افتخارات دوره اخیر است که شرایط کشور به برتری رسید.

نگاه

ماقبول نداریم که هر اصلاح‌طلبی فتنه‌گر است اما این یک واقعیت استیم که محل تولد فتنه جبهه اصلاحات بود.

به گزارش رسا، محمد حسین صفارهرندی در اجلاس عمومی مجمع سیج شهرستان قم در پاسخ به سوآلی در زمینه حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده کشور اظهار داشت: از مدت‌ها قبل به دلیل پیوند بین فتنه‌گران و اصلاح‌طلبان هدف این جناح سیاسی این بود که با گشت به نظام داشته باشند. هر اصلاح‌طلبی که فتنه‌گر نیست باید ابراز ابراز آن رفتاری خود انجام دهد؛ این گونه اصلاح‌طلب که از فتنه اظهار نفرت می‌کنند و روی چشم جا دارد.

مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه اصلاح‌طلبان تا زمانی که موضع خود را به صورت شفاف بیان نکنند متهم هستند، ابراز داشت: این جبهه برای بازگشت به نظام فعالیت‌هایی داشتند اما زمانی که متوجه شدند راه به جایی نمی‌برند به دیگران متوسل شدند و زیر پرچم دیگران رفتند.

هرندی با انتقاد از سخنان نسنجیده یونسئ مشاور رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: ایران درای به خاک هیچ کشوری طمع نداشته و ندارد. کشور ایران موجودیت کشور‌ها را به رسمیت می‌شناسد و به آنان احترام می‌گذارد، حتی ایرانی‌ها برای اینکه کشورهای همجوار بتوانند اراده خود را محقق کنند به کمک آنها رفتند و خون دادند اما متأسفانه چند روز است که رسانه‌های دشمن و شیاطین با بهانه قرار دادن سخنان آقای مشاور حملاتی را علیه کشور ایران آغاز کرده، با وجود استفاده نیز نمی‌توان تبعات

سمت صادرات غیرنفتی و افزایش حجم آن پیش رفته و به همین دلیل آنست که نوسانات قیمت نفت، آنچنان که برای سایر کشورها ایجاد مشکل کرده برای کشور ما مشکل زیادی تولید نکرد.

■ بر آیند مجلس حمایت از همکاران و تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای است

در ادامه این نشست خبری، لاریجانی در ارزیابی از تأثیر بیانیه خبری از نمایندگان که از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای درخواست کردند که ضمن ایستادگی در مقابل زیاده‌خواهی‌های امریکا نسبتو جایگانه همه تحریم‌ها را در توافق جامع لغو می‌شود است و پیشروی عراق در مقابل مذاکرات گفت:در مورد بحث هسته‌ای باید گفت که در کل و در مجلس اراده نمایندگان بر این است که مذاکرات حرکتی رو به جلو داشته باشد، هر چند که در مجلس از اختلاف نظر است، ولی در کل بر آیند مجلس حمایت از همکاران و تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا توافق نظرات در مجلس در مورد مذاکرات هسته‌ای آسا هر گونه توافق هسته‌ای باید به تصویب مجلس برسد، گفت: علی‌القاعده در بررسی پرونده‌هایی که تحت نظر شورای عالی امنیت ملی است، اینگونه پرونده‌ها قابلیت جلو رفتن را دارند، چون هماهنگی میان مسئولان وجود دارد و در خصوص توافقنامه هسته‌ای نیز هم مجلس و هم دولت با همفکری مذاکرات را دنبال می‌کنند و ما امیدواریم مسیر ادامه پیدا کند.

دکتر لاریجانی در مورد سنگ‌اندازی سنای امریکا در مسیر مذاکرات تأکید کرد:اقدام سنای امریکا کار نایخته‌ای است و این موضوع نباید باعث شود که ما از آنها تأسبی بگیریم، حتی اقدام سنا از سوی مقامات خود امریکا نیز تقیح شده‌است و توافقات هسته‌ای باید طوری تنظیم شود که دیگران نتوانند سوءاستفاده کنند، بنابراین این موضوع باید مورد توجه اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای قرار گیرد.

■ ایران به دنبال سلطه بر کشورهای نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوآلی پیرامون شکل‌گیری گفت‌وگوهای ایرانی –عربی برای رفع مشکلات موجود میان کشورها تصریح کرد:هیچ مانعی برای انجام گفت‌وگوها وجود ندارد.

جمهوری اسلامی ایران از بندو توند در سیاست خارجی همکاری مسالمت‌آمیزی با کشورها داشته و هیچ گونه تجاوزی نداشته‌است.

صفا هر ندی: هر اصلاح طلبی فتنه‌گر نیست اما فتنه از اصلاحات متولد شد



دنیوی سخنان نانسجیده را جمع کرد.

هرندی روح اراده ملت ایران را مقاومت دانست و افزود: مقاومت برای حفظ حیثیت است، مقاومت در برابر زیاده خواهی و استکبار سبب پیوند کشورهای اسلامی و به وجود آمدن بین‌الملل اسلامی شده‌است. از همین رو ما وظیفه داریم شعائر انقلاب اسلامی را حفظ کنیم.

عضو مجمع تشخیص صلحت نظام با بیان اینکه ایران بر اثر گفتمان مقاومت منزوی نشده و گسترش پیدا کرده‌است. ابراز داشت: ایران در حال شکل دادن اتحاد بین مستضعفان جهان است که آرزوی امام خمینی(ره) بود.

صفارهرندی همچنین بااشاره به اینکه در صورت اجرای اقتصاد مقاومتی می‌توان کشورهای زورگور را تحریم کرد و به آنان ضربه زد، گفت: متأسفانه برخی به گوش خود کرده‌صدای جدید جهان را نمی‌شنوند. امروزه موقعیت کنونی جهان به کلی تغییر کرده‌است؛ تیم هسته‌ای باید از موضع قدرت ورود کند و از مواضع انقلاب کوتاه نیاید.

صفار هرندی در پاسخ به سوآل که آیا اصولگرایان به وحدت می‌رسند، عنوان کرد: اصولگرایان تجربه تلخی در انتخابات گذشته داشتند و حاصل جدایی خود و عدم وحدت را متوجه شدند، هر کس با هر توجیهی در انتخابات شرکت داشت به جبهه اصولگرایان ضربه زده بود، خوشبختانه امروزه اصولگرایان متوجه شدند که باید از وحدت بیشتری برخوردار باشند. تعداد جلسات بین گروه‌های اصولگرادر ماه‌های گذشته بسیار قابل توجه‌است، در این جلسات اصولگرایان به نتایج خوبی رسیدند.

را بدون سند بزرگ نکنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی درباره قصد بهره‌برداری سیاسی برخی دولتمردان از اراده قوه قضائیه برای برخورد و مبارزه با فساد و طرح موضوعاتی از قبیل «بگم بگم و پول‌های کثیف» و تلاش برای انحراف مبارزه با مفاسد اقتصادی به سمت اهداف سیاسی بگم بگم از قبل شروع شده بود و طرفین از این موضوع استفاده کردند. مسئله مبارزه با فساد یک موضوع ملی است و اگر دستمایه کشمکش سیاسی نشود، راه به جایی نمی‌برد. باید توجه داشت خود رسانه‌ها نیز این موضوع را به سمتی سوق دهند که مبارزه با فساد به اراده ملی تبدیل شود.

دکتر علی لاریجانی در ارزیابی از اینکه آیا در مجلس شورای اسلامی اقدامی را می‌توان برای جلوگیری از اینگونه مشکلات نظیر بحث پول‌های کثیف انجام داد، تصریح کرد: اگر اسنادی برای وجود پول‌های کثیف در جامعه وجود دارد، باید ارائه و این مشکلات پیگیری شود و ما بارها به این نکته اشاره کرده‌ایم که اگر کسی اطلاعاتی در این خصوص دارد باید مطرح کند تا قوه قضائیه رسیدگی کند که بعد از آن مجلس هم می‌تواند نظرات خود را داشته باشد اما تا زمانی که هیچ سندی ارائه نشده و موارد تنها در حد حرف است، مجلس نمی‌تواند نظارت کند.

■ وظیفه تحقق سیاست‌های اقتصادمقاومتی بر دوش قانون برنامه ششم توسعه‌است

رئیس مجلس شورای اسلامی درباره برنامه مجلس برای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی گفت: شاید مهم‌ترین کار دولت و مجلس درباره تدوین قانون بر نامه ششم توسعه کشور است که باید چارچوب‌های مدونی را برای دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی تعیین کنند. اطلاع دارم که پیش‌نویس برنامه ششم توسعه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه شده‌است. دولت می‌تواند بعد از انجام مراحل لایحه مذکور ارائه کند، وظیفه تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بر دوش قانون برنامه ششم توسعه خواهد بود و بدوجه سال آ آینده نیز بر این اساس تدوین خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی درباره مبارحه مجلس شورای اسلامی در باره قانونی بودن ممنوع‌التصویر شدن رئیس دولت اصلاحات و اینکه پیش از این در مصاحبه رئیس مجلس با روزنامه لوموند به بخشی از مصوبات قانونی قبل در مورد ممنوع‌الخروج شدن رئیس‌جمهور سابق اشاره شده بود اما اکنون مشکل در خصوص ایشان نه تنها حل نشده بلکه سخت‌تر هم شده‌است، گفت: حتما مسیر قانونی دارد. از این جهت مسائل در کشور ما باید در مسیر خودش حل و فصل شود. آن نکته که من در مصاحبه اشاره کرده‌ام، معنایش این بود که قوه قضائیه این کار را دیده و دربرخانه چنین تصمیمی گرفته‌ایم.

■ قوه قضائیه پیگیر ادعای رحیمی

دکتر لاریجانی در خصوص ادعای اخیر حمیدرضا رحیمی درباره پرداخت پول به ۱۷۰ نامی‌نده مجلس ششم گفت:هر کسی ممکن است یک ادعایی کند، البته این ادعاها نباید دستاویز افراد قرار گیرد، اما ما به قوه قضائیه گفتیم که پرونده را بررسی کن، از طرف دیگر سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری خود اعلام کرد رحیمی ادعا کرده که افراد مختلفی پول دریافت کرده‌اند، البته نامی‌ندگان در بین آنها نبوده‌اند، اما چون تبلیغاتی در این حوزه صورت گرفته، گفته‌ایم که قوه قضائیه آن را بررسی کند.

وی در خصوص موضع مجلس در قبال توافقات احتمالی هسته‌ای گفت:اگر به توافق دست پیدا نکردیم دنیا به آخر نمی‌رسد اما کسب توافقی‌های هسته‌ای می‌تواند برای ایران و کشورهای منطقه مفید باشد و ضمن اینکه اگر توافق صورت نگیرد ما روش‌های دیگری را پیگیری می‌کنیم.

سرخط

■ **تسنیم:** آیت‌الله صدیقی، امام‌جمعه موقت تهران انتخاب آیت‌الله یزدی را به عنوان رئیس مجلس خبرگان رهبری نشان‌دهنده آگاهی نمایندگان این مجلس دانست.

■ **ایسنا:** امیر پورستان، فرمانده نیروی زمینی ارتش: اگر کشوری بخواهد به ایران تجاوز کند، ضربه‌ای مهلک‌تر از حمله اولیه خود دریافت می‌کند.

■ **رسا:** آیت‌الله علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد: جری‌های ضدارزشی درصدد برآمده‌اند فضای کشور را تا انتخابات سال ۹۴ برهم بزنند تا فضای ارزشی بر کشور حاکم نباشد و مسیر قدرت در همان شکلی که در شعاع ولایت بوده، دیگر در این مسیر پیش نرود.

■ **میزبان:** آیت‌الله موحدی کرمانی: دشمن به هیچ‌یک از اصول اخلاقی پایبند نیست، تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای باید مراقب باشد.

گزیده‌خبر

معاون فرهنگی ستادکل نیروهای مسلح:

ضاربان جانباز کرمانی باید تحت تعقیب قرار گیرند

معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه هیچ دلیلی نمی‌تواند ضرب و شتم یک جانباز را توجیه کند، خواستار برخورد دستگاه‌ها و سسازمان‌های مربوطه با عاملان ضرب و شتم جانباز دفاع مقدس در کرمان شد. به گزارش فارس، به نقل از ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سید مسعود جزایری با توجه به انعکاس خبری در مورد ضرب و شتم یک جانباز دفاع مقدس در کرمان گفت: احترام و عزت جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس در هر مقطع و هر جایی باید حفظ شود و اینکه شاهد این هستیم در یک نشست، جانبازی مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد، جای تأسف دارد. جزایری در ادامه افزود: این انتظار وجود دارد که با عاملان حادثه و کسانی که جانباز دفاع مقدس را به دلایل واهی مورد ضرب و شتم قرار دادند برخورد جدی شود، هرچند احاد مردم احترام و عزت این عزیزان را به خاطر فداکاری‌هایشان در طول ششت سال دفاع مقدس نگه می‌دارند، اما ظاهراً عده‌ای بنای تخریب این‌چهره‌ها را دارند که باید با آنها مقابله شود. سخنگوی نیروهای مسلح همچنین اظهار داشت: هیچ دلیلی نمی‌تواند ضرب و شتم یک جانباز را توجیه کند، لازم‌است دستگاه‌ها و سازمان‌های مربوطه در این خصوص هوشیاری لازم را داشته باشند. معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در پایان اعلام داشت: از دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و به خصوص قضایی استان انتظار دارد در اسرع وقت به این موضوع رسیدگی کنند. بدیهی‌است، سازمان‌های مربوطه و احاد مردم خوب و متدین کرمان اجازه تکرار این حوادث را نخواهند داد.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

مرحوم سید احمد خمینی

از مدافعان اصلی حریم ولایت بود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه تسلیتی، واسلگر در حلت جانگداز یادگار امام(ره) حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید احمد خمینی(ره) را به پیشگاه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، سلمت قدر شهنشاه و شهیددختر ایران اسلامی و تمامی دلدادگان به ویژه بیت محترم ایشان تسلیت و تعزیت گفته و بیاد و خاطره آن عزیز زنده یاد را گرامی داشت.

به گزارش مهر در بخشی از این بیانیه تصریح شده‌است: حاج سید احمد خمینی(ره) به معنای واقعی کلمه ذوب در اسلام و قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت و ولایت بود و خود را وقف خدمت به امام راحل عظیم‌الشان نمود و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نورزید. یکی از بزرگ‌ترین ویژگی‌های حاج سید احمد خمینی(ره) این بود که هیچ‌گاه میل و سلیقه شخصی در رهبری (مدظله العالی)، عملت قدر شهنشاه و شهیددختر ایران اسلامی و تمامی دلدادگان به ویژه بیت محترم ایشان تسلیت و تعزیت گفته و بیاد و خاطره آن عزیز زنده یاد را گرامی داشت.

به گزارش مهر در بخشی از این بیانیه تصریح شده‌است: حاج سید احمد خمینی(ره) به معنای واقعی کلمه ذوب در اسلام و قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت و ولایت بود و خود را وقف خدمت به امام راحل عظیم‌الشان نمود و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نورزید. یکی از بزرگ‌ترین ویژگی‌های حاج سید احمد خمینی(ره) این بود که هیچ‌گاه میل و سلیقه شخصی در رهبری (مدظله العالی)، عملت قدر شهنشاه و شهیددختر ایران اسلامی و تمامی دلدادگان به ویژه بیت محترم ایشان تسلیت و تعزیت گفته و بیاد و خاطره آن عزیز زنده یاد را گرامی داشت.

مقدم ندانست. وی یکی از مدافعان راستین انقلاب اسلامی و خط امام(ره) بود که حتی با فشارهای سیاسی و اتهامات بی‌اساس از این راه حقیقت‌نا مظلومیت یابوری همیشگی و حلمی مملوح‌تر برای پدر بودند.

این بیانیه افزوده‌است: ایشان یکی از مدافعان اصلی حریم ولایت بود که به عنوان اصل مترقی و اساسی اسلام و قانون اساسی در مباحثات و پیروزی استدورات ولی فقیه به عنوان رکن رکن نظام اسلامی همیشه اسرار ویژه داشته و همگان را به این امر متعهد می‌کردند. این نوع نگاه ایشان پس از رحلت پدر به وضوح نمایان گشت که به صور مختلف از ولایت و زعامت رهبرمعظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامنه‌ای(مدظله‌العالی)

حمایت همه جانبه نمودند و در این مسیر با اتخاذ مواضع به موقع، صحیح و قاطع خود، بارها مورد اذات مخالفان نظام اسلامی قرار گرفت. پروا از ای موضوع راستین خود عقب‌نشینی نکرده‌است.

نقد و نظر

آقای انصاری!

کاش دلواپس امام هم می‌شدید

کمتر است کسی برخورد جماعتی با علی مطهری را تحسین کند و از آن حمایت کند، چراکه تندروی در هر مکان و موقعیتی علیه هر فردی که باشد باعث جرح‌مدار شدن احساسات عمومی و آسیب به منافع می‌شود.
امادراین میان گروهی دست به حمایت همه‌جانبه از مطهری زده‌اند که دامن آنها اوده به خون دهمن‌ان از جوانان این مرز و بوم در فتنه سال ۸۸ است؛ افرادی که با اتهام‌زنی علیه نظام هشت‌ماه تمام کشور دستخوش بحران و خیابان‌های پایتخت را صحنه آشوب و اغتشاش کردند و حال بدون عذرخواهی در تدارک غائله‌ای دیگر علیه نظام هستند.
جماعت تجدیدنظر طلبان امروز در حالی به دفاع تمام‌قد از علی مطهری می‌پردازند که کارنامه اساسرس تندروی و افراطی‌گری علیه مردم و حاکمیت‌است. نکته قابل تأمل دیگر آنکه، در کنار جریان مدعی اصلاحات افرادی مشهور با جایگاه حقوقی لب به دفاع از مطهری گشوده‌اند که در گذشته بر حسب وظیفه قانوه‌ای به این اعلام موضع می‌کردند و ترجیح دادند سکوت اختیار کنند، حال اکنون در موضوع حمله به علی مطهری که موضوعی غیر مرتبط با حوزه کاری آنهاست حاضر شده‌اند به تیتربیک روزنامه‌ها تبدیل شوند. یکی از این افراد حمیدالانصاری، قلم‌مقام مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام(ره) است که برخلاف رویه وارد چنین موضعی شد. آن هم در حالی که این فرد بر اساس قانون موظف‌است نسبت به اقداماتی که منجر به توهین و تحریف حضرت امام و اندیشه و آرای ایشان می‌شود، واکنش نشان دهد. اما آنچه اینجنان که بارها اشاره شده‌وی و سایر مسئولان این مؤسسه در مقابل دیدگاه‌ها ساختار شکنانه جماعت تجدیدنظر طلب نسبت به ساخت حضرت امام سکوت محض کرده و حتی پس از آن با رفتار خود از آن دفاع هم کرده‌اند.

همچنین آقای انصاری و دوستانشان در مقابل تحریف اندیشه‌های حضرت امام توسط برخی دیگر از وابستگان به طیف مدعی اصلاح‌طلبی هم هیچ‌گاه حاضر به اعلام موضع نشده‌اند.

حال چگونه می‌توان این معادله را حل کرد که این فرد که ماه‌ها انجام تکلیف و وظیفه قانونی را بر زمین گذاشته و حاضر به بیان حمایت از شخصیت و اندیشه‌های حضرت امام نشده امروز به دفاع از علی مطهری می‌پردازد؟

آیا نباید از آقای انصاری و دوستانشان خواست تا از این پس موضوعات را اصلی فرعی کنند و بعد به صحنه بیایند؟